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Beskrivning

EKOLOGI & NATUR

Mycket
vardefull

Vérdering

Vardefull

Forslagets paverkan pa...

Paverkan

Paverkan

Negativ

Mycket
negativ

Betydande
miljépaverkan

Natur

Inga riksintressen/skydd i planomradet.

Biotoper

Tradgardar med blommande trad,
hackar, buskar och grasmattor.

Hotade & séllsynta arter

Inga hotade eller séllsynta arter noterade
inom planomradet.

Ingen paverkan.

Forslaget innebér inte nagon reell
forandring av tradgardarna, da det fram till
sommaren 2014 funnits altaner inom ytan
for den foreslagna utdkade byggratten.
Genom att utbka kvartersmarken
sakerstalls tradgardarnas fortsatta
existens.

Ingen paverkan.

Spridningskorridorer/grona kilar

Planomradet ingar inte i en
spridningskorridor eller gron kil.

Ingen paverkan.

Biologisk produktion

Ingen biologisk produktion.

Ingen paverkan.

MARK

Markférhallanden (geologi)

Omréadet bestar framst av lera.

Oversvamning/dagvatten

Ingen 6versvamningsrisk enligt IVL:s
klimat- och sarbarhetsanalys och MSB:s
Oversvamningskartering.
Forutsattningarna for infiltration ar
begransade d& marken bestar av lera.

Ingen paverkan.

VATTEN

Grundvatten

Ytvatten

Inget ytvatten férekommer inom
planomradet.

Avrinning av dagvatten

Planomradet ar anslutet till kommunalt
dagvattennat. Omradets recipient ar
Vits&n-Rocklosaan, som ar kanslig for
negativ paverkan av bade narsalter och
miljofarliga amnen. Vitsan har faststalld
miljokvalitetsnorm att uppna god
ekologisk status och god kemisk
ytvattenstatus (exklusive kvicksilver) ae
2021.

HALSA/SAKERHET

Ingen paverkan

Mer bebyggelse och hardgjorda ytor 6kar
avrinningen fran planomradet. Dock
motsvarar den utbkade byggratten en yta
marginellt stérre an den som tidigare varit
bebyggd med altaner, varfor det inte
anses ha avsevard effekt pa avrinningens
volym.

Fororenade omraden

Det finns inga uppgifter om férorenad
mark inom planomradet.

Ingen paverkan.

Buffertzon/skyddsavstand

Ingen buffertzon/skyddsavstand i
planomradet.

Ingen paverkan.

KLIMAT/LUFT/LJUD

CO2 - utslapp

Trafikintensiteten i planomradets direkta
narhet ar forhallandevis lag (mindre an
1000 fordon/dygn).

Da planforslaget inte innebar nagra nya
bostader paverkar det inte trafikunderlaget
i omradet.

Lokalklimat (ljus/temp/vind)
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Buller

Planomradet ligger inom 200 meters
radie fran Nynasbanan.

Da planforslaget inte innebar nagra nya
bostader har eventuellt buller fran
Nynadsbanan ingen paverkan.

(STADS-)LANDSKAP

och materialval stammer val in med
Krigslidas 6évriga bebyggelse.

KULTURMILJO

Landmarken
Upplevelsevarden
Utblickar
Fastighet 1:51 bestar av radhus i en och
tva plan, byggda ar 1953. Bebyggelse som mdjliggérs i och med
Struktur Fasadmaterialen &r av trd. Husens hojd utokad byggratt aterstaller den

ursprungliga strukturen.

Byggnader

Byggnaderna har tidigare haft altaner,
som i samband med fasadrenovering
revs. P& grund av prickmark far dessa
inte ateruppforas utan detaljplaneandring.

Fornlamningar

Det finns inga registrerade fornfynd inom
planomradet.

Genom detaljplaneandring majjliggérs
ateruppforande av altaner, som tidigare
existerat pa fastigheten.

Ingen paverkan.

SOCIALA VARDEN

Motesplats & Rorelsestrak

Det regionala cykelnatet gar ca 800
meter fran fastigheten.

Ingen paverkan.

Tryggt

Belysning finns i omradets gatunét.

Rekreativ miljé

I narhet till planomradet finns lekplats och
idrottsplan.

Ingen paverkan.

Ingen paverkan.

LAGE
Busslinje 835 har hallplats vid Lidaskolan,
Tillganglighet ca 700 meter fran planomradet. Krigslida Ingen péaverkan
station ligger ca 400 m fran Krigslida '
1:51.
Fortatning Nej. Forslaget majliggor inte fortatning.

(X) - situation med planatgard
X - situation utan planatgard
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